РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2015 г. № 74-п                                                             п. Кутулик

О внесении изменений  в постановление

мэра Аларского района от 26.12.2013 г.

№ 1171-п «Об открытии детского сада

в с. Апхульта»

        В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление мэра Аларского района от 26.12.2013 г. № 1171-п «Об открытии детского сада в с. Апхульта» внести следующие изменения:

1.1. в п. 1 слова «50 мест» заменить словами «30 мест».

1.2. во 2 п.:

- слова «- воспитатель – 3,75 штатной единицы;» заменить словами «- воспитатель – 2,5 штатной единицы;»;

- слова «- помощник воспитателя – 3 штатных единицы;» заменить словами «- помощник воспитателя – 2 штатных единицы;».

2. Издательскому дому «Аларь» (Иванова С.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Аларь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» (Заусаева Е.В.).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам (Папинова А.Ж.).

Мэр Аларского района                                                                    А.В. Футорный